HacTeHHoe 6pa u3 cepun Montare nmeeT MeTaN/INYECKYIO
apMaTypy, OKpaLUEHHYO B YEPHbIA LBET U MAaCCUBHBbIN
OpyTanbHbIA BUA.

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

Bpa Stilfort 1030/02/01W

cepunda Montare

2700 %P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunnb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgpoHoB:
Konu4yecTBo nammn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LLI|/|p|/|Ha CBETUJIbHUKa, MM!

BbicoTa cBeTUJ/IbHMKA, MM:
OnnHa Kopobkun, Mm:
LLinpnHa Kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobKun, MM:
O6bem Kopobku, M3:

Bec B kopobke, Kr:
JlaMnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Hannyne nynoeTa AY:
[apaHTuUA:

FepmaHunsa
Montare
NodpT
MeTann
YepHbin
6e3 nnadgoHoB
6e3 nnacdoHoB
1

40W

E1l4

155

95

250

200

140

260
0,007

0,5

Het

HeT
lron

Tun cBeTUIbHUKA: CBETW/IbHUK HAaCTEHHbIN



