

Настенное бра из серии Montare имеет металлическую арматуру, окрашенную в черный цвет и массивный брутальный вид.



## 2 700 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Montare
Стиль светильника:	Лофт
Материал арматуры:	металл
Цвет арматуры:	Черный
Материал плафонов:	без плафонов
Цвет плафонов:	без плафонов
Количество ламп, шт.:	1
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E14
Длина светильника, мм:	155
Ширина светильника, мм:	95
Высота светильника, мм:	250
Длина коробки, мм:	200
Ширина коробки, мм:	140
Высота коробки, мм:	260
Объем коробки, м³:	0,007
Вес в коробке, кг:	0,5
Лампы в комплекте, шт.:	Нет
Наличие пульта ДУ:	Нет
Гарантия:	1 год
Тип светильника: Светильник настенный	